

ДОГОВІР № 163

на послуги з технічного обслуговування первинних засобів пожежогасіння

м. Миколаїв

«19» 08 2022 р.

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ НОВООДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, в подальшому **Замовник**, в особі начальника Ситчик Лариси Валеріївни, що діє на підставі Положення, та **Фізична особа-підприємець Середя Сергій Вікторович**, в особі **Середя Сергія Вікторовича** у подальшому **Виконавець**, що діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру № 2 522 000 0000 077334 від 06.06.2018, (ліцензія Наказ ДСНС України від 05.02.2020р., № 108), разом названі Сторони уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. На умовах даного договору **Замовник** доручає, а **Виконавець** зобов'язується виконувати за замовленням **Замовника** послуги, а саме: поточний ремонт та заміна комплектуючих (за необхідності) вогнегасників, гідравлічні випробування вогнегасників, згідно вимог ДК 021:2015: 50413200 - 5 Послуги з ремонту і технічного обслуговування протипожежного обладнання та відповідати вимогам нормативних документів ДСТУ 4297:2004 «Пожежна техніка. Технічне обслуговування вогнегасників. Загальні технічні вимоги», НАПБ Б.01.008-2018 «Правила експлуатації та типові норми належності вогнегасників».

1.2. Найменування послуг, ціна за одиницю наведені у Додатку до цього Договору, який є невід'ємною частиною Договору.

2. Права та обов'язки Сторін

2.1. Виконавець зобов'язаний:

2.1.1. Надавати **Замовнику** послуги з перевірки працездатності та технічного обслуговування вогнегасників, в обсязі, передбаченому відповідними Технологічними регламентами згідно з вимогами ДСТУ 4297-2004, та за тарифами, встановленими **Виконавцем**.

2.1.2. Проводити технічне обслуговування вогнегасників з метою встановлення потреби ремонту із заміною складових частин.

2.1.3. За наявності дефектів складати *Акт дефектації* встановленої форми з метою виведення вогнегасників з експлуатації.

2.1.4. За підсумками виконаних послуг по обслуговуванню первинних засобів пожежогасіння (діагностика, технічне обслуговування, ремонт) підписати у **Замовника** *Акт надання послуг*.

2.1.5. На прохання **Замовника** надавати консультацію щодо експлуатації вогнегасників після ТО.

2.1.6. Виконати технічне обслуговування вогнегасників в термін, додатково обумовлений із **Замовником**.

2.1.7. Приймати від **Замовника** вогнегасники, які підлягають технічному обслуговуванню на гарантійне збереження за актом приймання.

2.2. Виконавець має право:

2.2.1. Вчасно та в повному обсязі отримувати плату за надання послуг.

2.2.2. У разі невиконання (неналежного виконання) **Замовником** зобов'язань, передбачених Договором, ініціювати внесення змін або достроково розірвати даний Договір у порядку, визначеному цим Договором.

2.3. Замовник зобов'язаний:

2.3.1. Передати **Виконавцю** вогнегасники на ТО згідно з *Актом приймання-передачі* встановленої форми за місцем знаходження вогнегасників.

2.3.2. На вимогу **Виконавця** пред'являти документи походження вогнегасника.

2.3.3. Оплатити вартість наданої **Виконавцем** послуги на умовах даного Договору.

2.3.4. **Замовник** (його представник) зобов'язуються бути присутніми при здаванні вогнегасників на ТО і прийманні їх після надання послуг.

2.4. **Замовник** має право:

2.4.1. Вчасно та в повному обсязі отримувати зазначені послуги належної якості.

2.4.2 У разі невиконання (неналежного виконання) **Виконавцем** зобов'язань, передбачених Договором, ініціювати внесення змін або достроково розірвати даний Договір у порядку, визначеному цим Договором.

3. Вартість послуг та порядок розрахунків

3.1. **Замовник** здійснює оплату за виконані роботи згідно *Акта надання послуг* на розрахунковий рахунок **Виконавця** на підставі отримання рахунку.

3.2. Вартість виконаних робіт складає: **23 413 грн. 00 коп. (Двадцять три тисячі чотириста тринадцять гривень 00 копійок)**, без ПДВ.

3.3. Вартість одиниці послуги є динамічною та може змінюватись (збільшуватись/зменшуватись) в залежності від зміни цін на послуги, кон'юнктури ринку тощо.

3.4. Розрахунки за виконані послуги здійснюються **Замовником** впродовж 7 (семи) календарних днів з моменту здачі **Виконавцем Замовнику** виконаної послуги, про що складається *Акт надання послуг*.

3.5. Обсяг закупівлі на поточний рік визначається згідно калькуляції, яка може коригуватися залежно від потреб **Замовника**.

3.6. **Замовник** має право зменшити обсяги закупівель залежно від виробничих потреб та реального фінансування.

4. Відповідальність сторін і вирішення спорів

4.1. За порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним в Україні законодавством. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених даним Договором.

4.2. **Виконавець** несе відповідальність за якість надання послуг і ліквідує дефекти своїми силами та за свій рахунок.

4.3. Усі спори, що пов'язані з цим Договором, вирішуються шляхом переговорів між представниками Сторін. Якщо спір не можливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору у порядку, визначеному відповідним чинним в Україні законодавством.

5. Інші умови

5.1. Цей Договір укладено українською мовою у 2 (двох) примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для **Замовника** та **Виконавця**.

5.2 Сторони зобов'язані повідомляти одна одну про всі зміни у своїй діяльності, які можуть вплинути на дотримання умов цього Договору.

5.3 Зміна або розірвання Договору допускається лише за згодою Сторін шляхом укладання додаткової угоди.

5.4. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що такі чи інше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

5.5. Жодна із сторін не має права передавати свої права за цим Договором третій стороні без письмової згоди другої Сторони.

6. Термін дії договору

6.1. Даний Договір набирає чинності з моменту підписання та скріплення печатками його Сторонами і діє до «31» грудня 2022р., але в будь-якому випадку до повного виконання

сторонами своїх зобов'язань.

6.2. Кожна із Сторін має право ініціювати розірвання цього Договору. При цьому, Сторона, яка бажає розірвати цей Договір, повинна письмово повідомити про це іншу Сторону не пізніше, ніж за 30 календарних днів до передбачуваної дати розірвання. При цьому до дати припинення дії Договору Сторони повинні врегулювати взаємні грошові розрахунки.

7. Юридичні адреси та реквізити сторін.

ВИКОНАВЕЦЬ :

ФОП Серeda С.В.

Адреса: 54055, Миколаївська обл., м.
Миколаїв, вул. 1 Слобідська, буд. 33,
Код ЄДРПОУ 2796220771
п/р UA963052990000026009001706631 у
банку АТ КБ "Приватбанк",
Платник єдиного податку 3 групи за
ставкою 2 % (без реєстрації ПДВ)

ЗАМОВНИК:

**УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ НОВООДЕСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ**

Адреса: 56602, Миколаївська обл.
м. Нова Одеса, вул. Центральна, буд. 208
ЄДРПОУ 44059865
р/р UA378201720344250003000122963
ДКСУ м. Київ

Фізична особа підприємець

Серeda С.В.



С.В. Серeda

Начальник

Л.В.Ситчик



Л.В.Ситчик

Додаток № 1
до Договору №
від «___» _____ 2022 р.

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

Ми, які підписалися нижче, «Виконавець» – **Фізична особа-підприсмець Середа Сергій Вікторович**, в особі Середи Сергія Вікторовича та «Замовник» **УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ НОВООДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**, в особі начальника Ситчик Лариси Валеріївни, засвідчуємо, що Сторонами узгоджена договірна вартість послуг:

№	Найменування	Ціна за одиницю	Обсяг	Загальна вартість, грн.
1	Перезарядка вогнегасника ВП-1 (ОП-1)	56,00	1	56,00
2	Перезарядка вогнегасника ВП-2 (ОП-2)	70,00	16	1 120,00
3	Перезарядка вогнегасника ВП-3 (ОП-3)	80,00	2	160,00
4	Перезарядка вогнегасника ВП-5 (ОП-5)	120,00	45	5 400,00
5	Перезарядка вогнегасника ВП-6 (ОП-6)	135,00	10	1 350,00
6	Перезарядка вогнегасника ВП-8 (ОП-8)	167,00	4	668,00
7	Перезарядка вогнегасника ВП-9 (ОП-9)	200,00	14	2 800,00
8	Перезарядка вогнегасника ВВК-1,4 (ОУ-2)	90,00	15	1 350,00
9	Перезарядка вогнегасника ВВК-2 (ОУ-3)	105,00	34	3 570,00
10	Перезарядка вогнегасника ВВК-3,5 (ОУ-5)	120,00	21	2 520,00
11	Заміна ЗПП (запірно-пускового пристрою) вогнегасника	155,00	5	775,00
12	Заміна манометра (індикатора) до ВП(ОП)	46,00	3	138,00
13	Заміна мембрани	25,00	4	100,00
14	Заміна розтруба до ВВК (ОУ)	50,00	2	100,00
15	Заміна шланга до ВП (ОП)	60,00	4	240,00
16	Комплектування запобіжною чекою	20,00	6	120,00
17	Дрібний ремонт	25,00	24	600,00
18	Заміна ущільнювального кільця	20,00	12	240,00
19	Установка бірки і пломби	13,00	162	2 106,00
Разом, грн без ПДВ		X	X	23 413,00

ВИКОНАВЕЦЬ :

ФОП Середа С.В.



С.В. Середа

ЗАМОВНИК:

Начальник УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
НОВООДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ



Л.В. Ситчик